проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское  от 03 марта 2011 года № 184 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Кондинское»

На основании подпункта б) пункта 1) статьи 3 Федерального закона от 23.11.2020 № 378-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части исключения указаний на минимальный размер оплаты труда»   Совет депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское решил:

1.Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Кондинское  от 03 марта 2011 года №184 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Кондинское» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 статьи 48 слова «одну тысячу минимальных размеров оплаты труда, установленных федеральным законом на дату государственной регистрации муниципального предприятия» заменить словами «сто тысяч рублей».
2.Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3.    Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за выполнением решения возложить на начальника отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Кондинское.
Председатель Совета депутатов

городского поселения  Кондинское

          В.А.Лукашеня
Глава городского

поселения Кондинское

С.А.Дерябин

п. Кондинское

___ ______ 2021 года

№ ____